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KURBAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJI

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Akif ARICAN Kurban Bayramı nedeniyle 

bir kutlama mesajı yayınladı.

FTSO Yöneyim Kurulu Başkanı Akif ARICAN 
mesajında, “Birey ve toplum yaşamında çok önemli bir yeri 
bulunan bayramlar, anlamına uygun biçimde yaşatılmalı, 
sevgi, saygı ve dostluk bağlarının güçlenmesi amacıyla en iyi 
biçimde değerlendirilmelidir. Bayramlar, dostluk, kardeşlik ve 
sosyal dayanışmanın en yoğun olarak yaşandığı özel ve önemli 
günlerdir. Böyle günleri çok iyi değerlendirip kırgınlıklar ve 
dargınlıklara son vermeliyiz. Bu anlamlı günler el ele verilerek 
yarınına güvenle bakan bir toplum olmamıza vesile olur. Bu 
duygu ve düşüncelerin en yoğun yaşandığı Kurban Bayramı’nı 
en içten dileklerimle kutluyor, bu güzel duyguların sadece 
bayramlarla sınırlı kalmaması, hayatımızın her döneminde 
bu düşüncelere bağlı olarak yaşamımızı devam ettirilmesi 
dileğiyle, Kurban Bayramı FTSO Üyelerine, Fethiye Halkına, 
ülkemize ve dünyada yaşayan tüm toplumlara İslam alemine 
huzur, barış ve mutluluklar getirmesini diliyorum” dedi.
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 AİLE ŞİRKETLERİ KURUMSALLAŞIYOR

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Kalite ve Eğitim 
Birimi üyelerimizin iş hayatlarında başarılı 
olabilmeleri ve iş yaşamlarında onlara rehberlik 

sağlayabilmek amacıyda eğitimlere devam ediyor.

5 Ekim 2013 Cumartesi günü Yatch Boutique Otel’de 
gerçekleştirilen bir gün süren “Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma” 
eğitimine Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri ve üye iş yerler-
inde çalışanlarından 25 kişi katıldı. Eğitim, İlker Kaldı tarafından 
verildi. Eğitimden sonra katımcılara sertifikaları verildi.

Aile şirketlerinde kurumsallaşma eğitimin de ”Aile 
şirketlerinde iletişim, aile şirketlerin yok olma nedenleri, aile 
şirketlerinin güçlü ve zayıf yanları, aile şirketleri kurumsallaşmaya ne 

zaman geçilmeli, aile şirketlerinde kurumsallaşmanın 
zor ve kolay yanları, aile anayasası, aile şirketlerinde 
kurumsal yönetim ve iç denetimin rolü, kardeşlerden 
bazıları aile şirketinde çalışmak istemezse ne 
yapmalı ve yeni kuşak nasıl yetiştirilmeli, aday nasıl 
açıklanmalı” gibi konularda katılımcılara bilgiler 
verildi. Eğitim sonunda İlker Kaldı aile şirketlerinde 
ilerlemek isteyen katılımcılara 5 adet kitap önerdi.

Önerilen kitaplar ise;

1.   Kurumsal Yönetim ve Aile Şirketleri – Haluk Alacaklıoğlu
2.   Aile Şirketlerinin Küçük Kırmızı Kitabı – David Bork
3.   Yarının Aile Şirketleri – M. Rauf Ateş
4.   Aile Şirketleri – Dr. İlhami Fındıkçı
5.   Aile Şirketlerinin Yönetimi – Arman Kırım



İHALE İLANI

Mülkiyeti, Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK) ait Fethiye İlçesi, Kesikkapı (Tuzla) Mahal-
lesinde bulunan 1986 ada, 9 parselde kayıtlı 707.00m2 yüzölçümlü taşınmaz, Sosyal Güvenlik 
Kurumu Taşınmazlar Yönetmeliği uyarınca açık artırma usulüyle 05/11/2013 tarihinde satışı 
yapılacaktır.

Söz konusu ihalenin ayrıntıları web sitemizde  ilgili duyuruda yer alan ekte dosyada bilginize 
sunulmuştur. 

 HONg KONg - gIDA SEKTöR RApORU 

Hong Kong Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliği 
tarafından hazırlanan “Hong Kong Gıda Sektör 
Raporu”na TOBB web sitesi (www.tobb.org.tr) sağ pan-
elinde “Hizmetler” başlığı altındaki “Uluslararası İş 
İmkanları/Ülke Duyuruları/Hong Kong” bölümünden 
ulaşılabilmektedir.

MAĞAzAcILIK EĞİTİMİ
EĞİTİM TARİHİ    :  16 KASIM 2013 cUMARTESİ
EĞİTİM ADI         :  MAĞAzAcILIK EĞİTİMİ
EĞİTMEN            :  İzgöREN AKADEMİ/zEYNEp ERTÜRK
SAAT:                 :  09:00-17:00
KATILIM ÜcRETİ  : 50 TL

Daha detaylı bilgi için;
Aysun ŞANLISOY
Kalite ve Eğitim Memuru
Tel:   (252) 614 11 15 -122
Faks: (252) 614 57 91
E-posta: aysun.sanlisoy@fto.org.tr



 “İŞLETME YöNETİcİLİĞİ SERTİFİKA pROgRAMI”
İşletmelerin yönetimine ilişkin kapsamlı bilgiler aktarılacak olan “İşletme Yöneticiliği” sertifika programı, 

iş dünyasının büyük ihtiyaç duyduğu işletme yönetiminin temel stratejileri ve ilkeleri, muhasebe ve finansman 
yönetimi teori ve uygulamaları, müşteri odaklı çağdaş pazarlama yol ve yöntemleri, üretim yönetiminin temel 
esasları, insan kaynağının etkin yönetimi, proje yönetimi, girişimcilik gibi konuları içermektedir.

Bu program; İşletme sahipleri, yöneticiler ve yönetici adaylarını rekabetçi iş hayatına hazırlayacaktır.
Toplam 66 saat sürecek olan sertifika programından sonra internet üzerinden sınav yapılacak olup 

başarılı olan katılımcılara başarı sertifikası verilecektir.

2-30 Kasım 2013 tarihlerin 6 hafta sonu sürecek eğitimin programı:

-2 Kasım 2013 Cumartesi - 3 Kasım 2013 Pazar
  Girişimcilik-Yönetim-Organizasyon Prof. Dr. Ramazan Aktaş- Prof. Dr. Ali Halıcı

-9 Kasım 2013 Cumartesi - 10 Kasım 2013 Pazar
 Muhasebe ve Mali Tablo Analizi Doç. Dr. Mete Doğanay

-16 Kasım 2013 Cumartesi -17 Kasım 2013 Pazar
 Finansal Yönetim Prof. Dr. Ramazan Aktaş- Doç. Dr. Mete Doğanay

-23 Kasım 2013 Cumartesi -24 Kasım 2013 Pazar
 Pazarlama ve Satış Yönetimi DR. Ömer Yurtseven- Serdar Bilecen

-23 Kasım 2013 Cumartesi -24 Kasım 2013 Pazar
 Ticaret ve İş Hukuku Av. Nazmiye Öncel Düvenci

-30 Kasım 2013 Cumartesi
 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç. Dr. Demet Varoğlu

TARİH: 2- 30 Kasım 2013 (cumartesi – pazar)
YER: Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Likya Salonu
SAAT: 10:00 -17:00
ÜcRET: 500 TL.  
Bilgi ve Kayıt İçin: 614 11 15-Dhl 122 Aysun ŞANLISOY veya aysun.sanlisoy@fto.org.tr



MEB SERTİFİKALI
 “BÜRO YöNETİMİ VE SEKRETERLİK” KURSU

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, 2013 
yılında MEB onaylı sertifikalı mesleki eğitim 
kursları açmaya devam ediyor.

 “Büro Yönetimi ve Sekreterlik” alanlarında 
açılacak olan sertifikalı kurslara FTSO üyeler 
ve işyerlerinde çalışan personel katılabilecek.   
Kurs kayıtlarında öncelik FTSO üye işyerlerine 
tanınacak olup,  işsizler de söz konusu kurslara 
başvurabilecektir.

  
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın Çıraklık 

Eğitim Merkezi ile yaptığı işbirliği protokolü çerçevesinde “Bilgisayar” sertifika programından 
sonra şimdi de “Büro Yönetimi ve Sekreterlik” sertifika programı başlıyor. Kurs toplam 
344 saat sürecek.

 “Büro Yönetimi ve Sekreterlik” sertifika programında anlatılacak konular;
•	Sosyal	çevre	ile	etkili	iletişim	kurma,
•	Telefon	ile	iletişim,
•	Randevu	ve	konuk	kabulü	programı	yapmak,
•	Beden	dili	ile	etkili	iletişim,
•	Bilgisayarda	resmi	yazı	yazmak,
•	İş	mektubu	yazmak,
•	Belge	akışı	izlemek,
•	Toplantı	ve	seyahat	organizasyonu	yapmak.

Ücret: 100 TL.
Bilgi ve kayıt için: 614 11 15 -122 Aysun ŞANLISOY veya  Aysun.sanlisoy@fto.org.tr


